
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.03.2023 г.                                         с. Успенка                                         № 07-П 

   
О внесении изменений и дополнений в постановление от 23.08.2022 г. № 

47-П «Об утверждении плана мероприятий по противопожарному обустройству 
территории муниципального образования Успенского сельсовета на 2023 год» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной 

безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков 

возникновения пожаров на территории муниципального образования Успенского 

сельсовет Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Дополнить приложение 1 «План мероприятий» в разделе 

Организационные мероприятия пунктом 13 следующего содержания 

 

13 Обновление 

противопожарных 

минерализованных 

полос  

Глава 

сельсовета  

Май, октябрь   

  

2. В разделе «Противопожарная пропаганда» изменить нумерацию 

пунктов: пункт «13» считать пунктом «14», пункт «14» считать пунктом 

«15».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в 

местах обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета. 

4. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Успенский 

вестник» и разместить на официальном сайте Успенского сельсовета. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

           Глава Успенского сельсовета                                                     И. В. Потеряева 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


